БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БЕЛГOРOДСКOЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Адм и н истрАция новоOскOл ьс кOг0

Новый оскол

чД2, fk-ar-"Z 2ьZr.

О переименовании
бюджетного
дополцительного
<<Станция юных
Новооскольского
Белгородской области>>

В соответствии с Федеральным законом
J\Ъ 131-ФЗ <Об общих принципах организации
Российской Федерации>>, Федеральным законом от 29 декабря 201'2 года
J\Ъ 27З-ФЗ (Об образовании в Российской Федерации>, Федеральным законом
от |2 января |996 года J\Ъ 7-ФЗ <<О некоммерческих организациrгх)), Уставом
Новооскольского муницип€uIьного округа Белгородской области
постановляю:

1. Переименовать муниципагIьное бюджетное rIреждение
дополнительного образования <Станция юньIх техников Новооскольского
раЙона Белгородской области>> в муниципчlльное бюджетное }чреждение
дополнительного образования <<Новооскольск€UI станциrI юных техников)).

2. Утвердить Устав муницип€tльного бюджетного )л{реждения
дополнительного образования <<НовооскольскЕtя станциrt юньtх техников)
(прилагается).

3.,.Щиректору муницип€tilъного бюджетного
дополнительного образования <<Новооскольская станциJI юных
Майбороде Виталию Александровичу осуществить необходимые действия,
связанные с государственной регистрацией Устава в новой редакции.

4. Признать утратившим сиJtу постановление администрации
МУНиципЕtльЕого раЙона <<НовооскольскиЙ раЙон) БелiородскоЙ области
от 11 июJuI 20t4 года J\b 919 (Об утверждении устава муниципального
бЮджетного )цреждениrI дополнительного образования <<Станция юньж

муниципального
учреждения
образования

техников
района

xs Б//

от 06 октября 2003 года
местного самоуправления в

учреждения
техников)

техников Новооскольского района Белгородской области>>.

2,

вступает в
в сетевом

сиJry после дня его
издании <Вперер>

5.Настоящее постановление
официального опубликованиrI
(no-vpered.ru) и подлежит разЙещению на официЕtльном сайте органов местного
самоуправлениrI Новооскольского муницип€tпьного округа
(novy,joskol-r3l.gosweb.gosuslugi.ru) в информационнQ-телекоммуникационной
сети <<Интернет>>.

6. Контроль за исполнением постановлениrI Оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации
Новооскольского муниципального округа

по социальной политике А.А. Евсеева